Serviço Público Federal

Universidade Federal do Pará
Instituto de Ciências Exatas e Naturais

Faculdade de Matemática

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA BOLSISTAS DO CURSO DE ENSINO SUPERIOR
EM LICENCIATURA EM MATEMÁTICA DO SISTEMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

(UAB) – FUNÇÃO: TUTOR
EDITAL Nº 003, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2020.

O Curso de Licenciatura em Matemática - Modalidade a Distância, da Universidade Federal do

Pará, torna público a divulgação do resultado preliminar, de acordo com o determinado Edital Nº

003 de 04 de dezembro de 2020 - Função: Tutor, realizada no dia 20 de janeiro de 2021.

CANDIDATOS DISCIPLINAS
PROVA

ESCRITA
ANALISE

CURRICULARE
S

ENTREVISTA NOTA
GERAL

ANDRÉ RENAN LIMA
BARROSO

Introdução a

Analise Real
7,5 0,75 10 6,08

MARIDILCE DE JESUS
SILVA BRITO

Introdução a

Analise Real
9,4 0,0 10 6,47

OTAVIO JUNIOR REIS DE
MORAES

Introdução a

Analise Real
5,0 1,0 10 5,33

ELIENAI CARVALHO
CARDOSO

Introdução a

Ciências Físicas
7,0 4,0 10 7,0

Profa. Dra. Tania Madeleine Begazo Valdivia (UFPa)
Presidente

Prof. Dr. João Pablo Pinheiro da Silva (UFPA)
Membro

Prof. Dr. João Felipe de Medeiros Neto (UFPA)
Membro